МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2012 г. № 3789

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 27 мая 2010 года № 1500 «О комиссии по землепользованию

и застройке»

В целях оптимизации работы комиссии по землепользованию и

застройке, руководствуясь частью 6 статьи 31 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в Постановление мэрии города Магадана от 27 мая

2010 года № 1500 «О комиссии по землепользованию и застройке», изложив
приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему

Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального

образования «Город Магадан» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Атанову Т.Н.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=09793BBB4852DD9D24962E24442AF2B90B0516110900CB5882F18DBE1352CE2B79567B441A61C1FFD88136ECCE16AC9310BF8A878C5C0DB0y94DA
consultantplus://offline/ref=09793BBB4852DD9D249630295246A8B7030D4B180F04C30AD6AED6E3445BC47C3E1922145E34C8F7DC9463BF9441A193y14EA
consultantplus://offline/ref=09793BBB4852DD9D249630295246A8B7030D4B180F04C30AD6AED6E3445BC47C3E1922065E6CC4F6DB8B63B58117F0D642AC8A828C5F0FAF968E27yB48A

Приложение

к Постановлению

мэрии города Магадана

от 17.09.2012 № 3789

Состав комиссии по землепользованию и застройке

Малашевский
Александр

Валентинович

- заместитель мэра города Магадана, председатель
комиссии;

Бучкова

Ольга Леонидовна

- руководитель управления архитектуры и

градостроительства  департамента   строительства,

архитектуры, технического и экологического

контроля   мэрии   города  Магадана,  заместитель
председателя комиссии;

Ипатова

Ольга Геннадьевна

- ведущий специалист управления архитектуры и

градостроительства департамента строительства,
архитектуры, технического и экологического

контроля мэрии города Магадана, секретарь

комиссии.

                        Члены комиссии по землепользованию и застройке:

Соболь
Татьяна Аркадьевна

- руководитель      департамента     строительства,
архитектуры,    технического   и   экологического

контроля мэрии города Магадана;

Мартынюк

Александр
Эдуардович

- руководитель комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана;

Шуфер
Марина Анатольевна

- руководитель правового  управления  мэрии
города Магадана;

Горлачева

Людмила
Александровна

- руководитель  управления  культуры  мэрии

города Магадана;

Матрос

Надежда Ильинична

- руководитель   комитета  экономического развития

мэрии города Магадана;

Сердюкова

Ирина Валентиновна

- начальник организационно-правового отдела

комитета по управлению муниципальным
имуществом города Магадана;

Гребенюк

Надежда

Константиновна

- руководитель управления земельных отношений

департамента строительства, архитектуры,

технического  и  экологического   контроля   мэрии

города Магадана;

Литузов

Виталий Геннадьевич

- начальник Государственной инспекции

безопасности дорожного    движения   управления

министерства внутренних дел России по городу
Магадану;

Тараканова

Елена Михайловна

- начальник   отдела   экологической   безопасности

департамента      строительства,     архитектуры,
технического  и  экологического  контроля   мэрии

города Магадана;

Кириченко

Галина Ивановна

- начальник   отдела  градостроительной

планировки управления   архитектуры   и
градостроительства Администрации Магаданской

области;

Тахохов
Радмир Мухарбекович

- депутат Магаданской городской Думы;

Торосянц

Роберт Рафаэлович

Вахов

Александр Георгиевич

- депутат Магаданской городской Думы.

- депутат Магаданской городской Думы.